Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal de Erechim

OFÍCIO N° 	/2021/CME

Erechim, 21 de Setembro de 2021.

A Sua Excelência a Senhora

Ana Lúcia Silveira de Oliveira

Presidente do Poder Legislativo

Gabinete da Presidência

99.700-078 — Erechim - RS

Assunto: Solicita convocação de suplente em vista de ausência por motivos pessoais.

Senhora Presidente,

O Vereador Signatário, amparado na Lei Orgânica Municipal e no Regimento

Interno desta Casa, vem solicitar a convocação de Suplente para participar de Sessão Plenária

no dia 21 de Setembro de 2021, tendo em vista sua ausência por motivos pessoais. Solicita os

encaminhamentos legais para o solicitado.

Respeitosamente,

EMERSON 	 ELSKI

Vereador 	B. c. a do PSDB

Rua Comandante Salomoni, 21— Centro

99700-078—Telefone: (54) 2107-7100

camaraPerechim.rs.leg.br

www.erechim.rs.leg.br

Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal de Erechim

OFÍCIO N2 	/2021/CME

Erechim, 21 de Setembro de 2021.

A Sua Excelência a Senhora

Ana Lúcia Silveira de Oliveira

Presidente do Poder Legislativo

Gabinete da Presidência

99.700-078 - Erechim - RS

Assunto: Solicita convocação de suplente em vista de ausência por motivos pessoais.

Senhora Presidente,

O Vereador Signatário, amparado na Lei Orgânica Municipal e no Regimento

Interno desta Casa, vem solicitar a convocação de Suplente para participar de Sessão Plenária

no dia 21 de Setembro de 2021, tendo em vista sua ausência por motivos pessoais. Solicita os

encaminhamentos legais para o solicitado.

Respeitosamente,

CARLOS ANTONIO DE FREITAS LEMO

Vereador da Bancada do PSDB

Rua Comandante Salomoni, 21 - Centro

99700-078 —Telefone: (54) 2107-7100

cama ra @ e rec h 1 m rs.I e. b

www e re c h 1 m rs.l eg. b r

Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal de Erechim

OFÍCIO N 	/20211CM E

Erechim, 21 de Setembro de 2021.

A Sua Excelência a Senhora

Ana Lúcia Silveira de Oliveira

Presidente do Poder Legislativo

Gabinete da Presidência

99.700-078 - Erechim - RS

Assunto: Solicita convocação de suplente em vista de ausência por motivos pessoais.

Senhora Presidente,

O Vereador Signatário, amparado na Lei Orgânica Municipal e no Regimento

Interno desta Casa, vem solicitar a convocação de Suplente para participar de Sessão Plenária

no dia 21 de Setembro de 2021, tendo em vista sua ausência por motivos pessoais. Solicita os

encaminhamentos legais para o solicitado.

Respeitosamente,

Jps
Vereador dá Bancada do PSDB

Rua Comandante Salomoni, 21 - Centro

99700-078 —Telefone: (54) 2107-7100

cama ra @ e rec h i m rs 1 eg. b

www.erechim.rs.Ieg.br

Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal de Erechim

OFÍCIO N 	/2021/CME

Erechim, 21 de Setembro de 2021.

A Sua Excelência a Senhora

Ana Lúcia Silveira de Oliveira

Presidente do Poder Legislativo

Gabinete da Presidência

99.700-078 - Erechim - RS

Assunto: Solicita convocação de suplente em vista de ausência por motivos pessoais.

Senhora Presidente,

O Vereador Signatário, amparado na Lei Orgânica Municipal e no Regimento

Interno desta Casa, vem solicitar a convocação de Suplente para participar de Sessão Plenária

no dia 21 de Setembro de 2021, tendo em vista sua ausência por motivos pessoais. Solicita os

encaminhamentos legais para o solicitado.

Respeitosamente,

EMfRSON ANDRFJSSANTAREM

Vereador da Bancada do PSDB

Rua Comandante Salomoni, 21 - Centro

99700-078 —Telefone: (54) 2107-7100

camaraerechim.rs.leg.br

www.erechim.rs.leg.br

Estado do Rio Grande do Sul
Câmara Municipal de Erechim

OFÍCIO N2 	/2021/CME

Erechim, 21 de Setembro de 2021.

A Sua Excelência a Senhora
Ana Lúcia Silveira de Oliveira
Presidente do Poder Legislativo
Gabinete da Presidência
99.700-078 — Erechim - RS

Assunto: Solicita convocação de suplente em vista de ausência por motivos pessoais.

Senhora Presidente,

O Vereador Signatário, amparado na Lei Orgânica Municipal e no Regimento
Interno desta Casa, vem solicitar a convocação de Suplente para participar de Sessão Plenária
no dia 21 de Setembro de 2021, tendo em vista sua ausência por motivos pessoais. Solicita os
encaminhamentos legais para o solicitado.

Respeitosamente,

//

L'AIJkArMW MÃi-ON PE TILE
Vereador da da Bancada do PSDB

Rua Comandante Salomoni, 21— Centro
99700-078 — Telefone: (54) 2107-7100

camara@erechim.rs.leg.br
www.erechim.rs.leg.br